
BRUDIFARMA

SOLICITUD DE DEVOLUCIÓN DE PRODUCTO DEL CLIENTE

J
BRULUART/.J

1. DATOS DEL CLIENTE para llenar por el cliente

Numero de cliente: 984 Razón social: ATLACOMULCO Establecimiento:

Contacto Teléfono: Caja, de Fecha de solicitud: 151flÇl2fl77

2. MOTIVOS DE DEVOLUCIÓN para llenar por el cliente y ejecutivo de ventas

1. Derivado de almacén 2. Captura en ventas 3. Control de calidad 4. Caducidad 5. Producto maltratado 6. RecalI 7. Capturada cliente 8. Derivado de distribucion

509041 CLOFHIVEN AER C1200 DOSIS 50 MCG

Validado por: Firma

60082869 84050773

Fecha

109818860 02/0512022

NO FACTURACLAVE BRUDIFARMA MATERIAL CANTIDAD EN N0 FACTURA FECHA DE MOTIVO DE
LOTE CADUCIDAD INTERNA # FOLIO 600 II FOLIO 84(CODIGO SAP) NOMBRE Y PRESENTACIÓN PIEZAS FISCAL FACTURA DEVOLUCION

SAP

~IIIi:I.~

INSERTAR TANTAS LINEAS COMOS SEA NECESARIO

3. AUTORIZACIÓN DE LA DEVOLUCIÓN para llenar por el Eecutivo de ventas

¿Se autonza la devolución?: Si :_X No: Ejecutivo que autoñza: CLAUD~ GONZALEZ_________________________________

Fecha: 18.0~.2022

4. RESULTADO DE LA VALIDACIÓN para llenar por el Supervisor/Auxiliar de devoluciones

Versión: 01 Código: F-GPO-2C01



~—: 1

Folio fiscal
Tipo de comprobante
Serie-Folio
Forma de Pago:
Condiciones de Pago:
Número de serie del CSD del
emisor:

BRUDIFARMA SA DE CV

2ABDFB6D-5518-4FB54OAA-7DOCFOOI 3043
Fecha y hora de emision

E -0109818860 Fecha y hora de certificación
99 - Por definir Método de Pago
60 dias sin DPP Moneda

00001000000505770774 Número de serie del CSD del SAT

2022-05-02T1 6:30:25
2022-05-02T1 6:30:27
PPD
MXN

00001000000506315610

Emisor
RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA SA DE CV

Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de601 Dirección: Guadalupe Gustavo A. Madero CP 07270Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales Ciudad de México México

Cliente SAP: 0000000984 Elaboró: Mariana Mejía
Texto Documento: BRUDI 29.04.2022 No de entrega: 0111771685
Tipo de pedido: PEDIDO ESTANDAR Orden de compra:
Documentos Tipo Relación: ORelacionados:

Receptor
FARMAMAYOREO ATLACOMULCO, S.A. DERFC: FAT150311U46 Razon Social:
C.V.

GOl MAXIMINO MONTIEL No 22 ATLACOMULCO,Uso CFDI: Dirección:Adquisición de mercancias MEXICO CP 50486 Estado de México México
Dirección de entrega: SUC. MAXIMINO MAXIMINO MONTIEL 22 COL. C.P.: 50486 ATLACOMULCO, MEXICO

Clave No.Cantidad Unidad Sat ldent. Descripcion Valor Unitario Importe

BABY SONS POM C/30 GR 5/1 00 GR Lote: 22020731
50.00 H87 - PZA 51241200 508586 Fecha de caducidad: 29.02.2024 $ 18.70 $ 935.00

-------—------—-------- CAJA1 DE2--—----—----—-------------

Traslado: IVA 935.00 Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00

REDOXON AOX TAB C/10 I000MG/400UI/1OMG Lote:
10.00 H87 - PZA 12162201 508660 AREPW4 Fecha de caducidad: 30.11.2023 $ 95.30 $ 953.00

—--------— —---------CAJA 2 DE 2—--------—-------------------

Traslado: IVA 953.00 , Tasa (0.000000), $ 0.00

DIVELGEL CAP C/32 100/300 MG Lote: N344 Fecha de30.00 H87-PZA 51172100 509020 $ 193.39 $ 5,801.70caducidad: 30.09.2023

Traslado: IVA. 5801,70, Tasa (0.000000), $ 0.00

20.00 H87 - PZA 51161525 509041 CLOFHIVEN AER C/200 DOSIS 50 MCG Lote: 1B057 $ 49.05 $ 981 .00

Traslado: IVA , 981.00 , Tasa ( 0.000000 1. $ 0.00

METFORMINA TAB C/30 850 MG Lote: 2202680 Fecha de100.00 H87-PZA 51181517 509099 $ 15.62 $ 1,562.00caducidad: 29.02.2024

Traslado: IVA, 1562.00 , Tasa ( 0.000000), $ 0.00

ORTORA SOL C/20 ML Lote: 22020606 Fecha de30.00 H87-PZA 51101500 509144 $ 15.30 $ 459.00caducidad: 29.02.2024

Traslado: IVA , 459.00 , Tasa ( 0.000000 1. $ 0.00

VIKROL TAB C/10 500 MG Lote: 280440 Fecha de50.00 H87-PZA 51101522 509359
caducidad: 28.02.2024 $ 45.50 $ 2,275.00

Traslado: IVA , 2275.00 , Tasa 1 0.000000), $ 0.00
~hTnt~.I ~ 1A,(~d9 ~0

Traslado: IVA (Tasa, 0.00):
Total:

CATORCE MIL CUARENTA Y NUEVE MXN 201100 MXN
Sello Digital Emisor
dvqgmC5D4rgl88QKoojwl ofpSchFvyKgBEy2zIme5Ikk8fcIDSfmD6y4G2pEIKuQwoAHc2BqEAJFE8LQNGEApn.4AIg~sdHQgzMB9zutTEzyx55a5~~+

BVOO!o2dN890IR6yPC5524sA6aaF8+GHrJLKHEfflsodsubv2pl 5gxwLo2CLT7IJgs3IXLfJIXHTzmXqtUezDRp9Hdj5K4u4z/L6pzrg~

Sello Digital del SAT
PZGR9ZJXn3IWu6XwDO+Jzq4u*36dGsz62dafsExJgovTzKfoijLoAoI5srGmmpIrNyEl94mraC3tvnqWduNJ0*5EJI5qwv4cKDbItcGhTzh9cQa~~9ST~ d5
0011 IHinA7jNxcpPl Kl 5+pNYI3W0XLJJNr9I Jk6k3Tl~k9LtFOEZ
7+Zt4oz6SrIyc2xms+PqOddWaNAoJWHA5xGs2I8AbowrF+2DI3I7ps/govcg8uM~LqHovNEMLhj1PC2YW3PkZQa8EPakLQJNcb000==

Cadena original del complemento de certificación del SAT:
111.11 2ABDFB6D-5518-4FB5-8OAA-7000F0013D43 1 2022-05-02T16:30:27 1 MAS98O812UK1
clvqgmC5D4rgl~

BVOO/o2dN8gOtR6yPC5524sA6aaF8*Gj.irJLKHEesodsubV2pl5gxwLa20LT7Ugs3IXLfJtJ(HTzmXqtUezDRp9Hdj5K4u4zIL6pzrg~
10000100000050631561011

Este documento es pagadero en CDMX
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

$ 0.00
$ 14,049.20

Hoja 1 de 2



Fo 110 fiscal
Tipo de comprobante
Serie-Folio
Forma de Pago:
Condiciones de Pago:
Número de serie del CSD del
emisor:

BRUDIFARMA SA DE CV

2ABDFB6D-5518-4FB54OAA-7DOCFOOI 3043
Fecha y hora de emision

E -0109818860 Fecha y hora de certificación
99 - Por definir Método de Pago
60 dias sin DPP Moneda

00001000000505770774 Número de serie del CSD del SAT

2022-05-02T1 6:30:25
2022-05-02T1 6:30:27
PPD
MXN

00001000000506315610

Clave No.Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario ImporteSat ldent.

LESEAD CRE C/30 GR Lote: 21XY037 Fecha de1.00 H87-PZA 51102700 509512 $ 20.00 $ 20.00caducidad: 31.12.2023

Traslado: IVA, 20.00 Tasa ( 0.000000), $ 0.00

LESFAD CRE C/30 GR Lote: 22EF039 Fecha de19.00 H87-PZA 51102700 509512 $ 20.00 $ 380.00caducidad: 31.03.2024

Traslado: IVA, 380.00 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00

ATORVASTATINA TAB dIO 20 MG Lote: 211257 Fecha50.00 H87-PZA 51121818 509849 $ 13.65 $ 682.50de caducidad: 31 .01.2024

Traslado: IVA, 682.50 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00

SubTotal:
Traslado: IVA ( Tasa 0.00):

Total:
CATORCE MIL CUARENTA Y NUEVE MXN 201100 MXN

Sello Digital Emisor

SpM9WX6gaZXbchfGdEo41xy6p9qdaMqxxwlmVm~MNsoo+qKbg~uw7ojohpJI6j8s74NLsKHuzjlbf,aT~H~1 6a4uctwSuiAeuFN/1gPrDXEZMY1bGDrG0

Sello Digital del SAT
d50011 IHinA7jNxcpPl Kl

7+Zt4oz6Srlyc2xms+Pq0ddwaNAoJwHA5xGs2l8Abow~+2DI3l7psfgov~6uM~LqHovNEMLhjl pc2YW3PkZQs8EPakLQJNcbO0Q==

Cadena original del complemento de certificación del SAT:
111.11 2ABDFB6D-5518.4FB5-80A~.7DOcFoo13D43 1 2022-05-02T16:30:27 1 MAS98O812UK1

~6a4uctwSuiAeuFN/JgPrDXEzMYjbGDrG0
BVOO/o2dN8gOlR6yPC5524sA6aaF8*GHrJLKHEf600dsubV2pl 5gxwLs2CLT7Ugs3lXLfJlXHTzmXqtuezoRPgHdi5iç4u4z/i_6pzrg==
10000100000050631561011

Este documento es pagadero en CDMX
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

$ 14,049.20
$0.00

$ 14,049.20

Hoja 2 de 2



Mariana Mejia

De: Adrian Hernandez
Enviado el: martes, 17 de mayo de 2022 12:37 p. m.
Para: Mariana Mejía; Surtido Verificacion; Quejas Brudifarma; Claudia Grifaldo Velazquez
CC: sergio.cardenas@brudifarma.com.mx; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; francisco.zamora@ brudifarma.com.mx; Rafael

Monroy; Hector Delgado; Claudia Gonzalez; Elizabeth Cipriano Martínez; Juana Mares; Monitorista; Daniel Garces; Luis Lizardi;
Luis Daniel Sanchez; Mauricio De la Cruz; Monitorista; Arnold Mendoza

Asunto: RE: HOLA BUENAS TARDES

Marca de seguimiento: Seguimiento
Estado de marca: Marcado

Buenas Tardes Manana

Me apoyas realizando la devolución en efecto se encuentra cambia o el material

Quedo al pendiente or cual uier duda
Adrían ernández
Saludos

De: Mariana Mejia <mariana.mejia@brudifarma com.mx>
Enviado el: lunes, 16 de mayo de 2022 05:18 p.m.
Para: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado
<hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Surtido Verificacion <surtido-verificacion@brudifarma.com.mx>; Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>;
Daniel Garces <daniel.garces@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>; Juana Mares <iuana.mares@brudifarma.com.mx>;
Elizabeth Cipriano Martínez <elizabeth.cipriano@brudifarma.com.mx>
CC: Claudia Gonzalez <claudia.gonzalez@brudifarma.com.mx>
Asunto: RV: HOLA BUENAS TARDES

Buena tardes el cliente notifica que solicito CLOFHIVEN AER C/200 DOSIS 50 MCG, sin embargo al llegarle el producto le llego de 250MG , comentando que lo
mas raro era que el lote indicado en la factura por CLOFHIVEN AER C/200 DOSIS 50 MCG, si coincidió con el de 250mg.

Me ayudan con sus comentario ya que quiere hacer la devolución y se le envié el producto correcto.

1



De: FARMAMAYOREO ATLACOMULCO <farmamayoreocxp@hotmai.com>
Enviado el: lunes, 16 de mayo de 2022 04:59 p. m.
Para: Mariana Mejia <mariana.meiiac~brud~farma.com.mx>; Claudia Gonzalez <claudia. onzalez brudifarma.com.mx
Asunto: RE: HOLA BUENAS TARDES

ADJUNTO INFORMACION SOLICITADA
QUEDO EN ESPERA DE SUS COMENTARIOS.

De: Mariana Mejia <mar ana.mej a@brudifarma.com.mx>
Enviado: lunes, 16 de mayo de 2022 16:31
Para: FARMAMAYOREO ATLACOMULCO <farmamayoreocxp@hotmail.com>; Claudia Gonzalez <claudia.gonza ez@br difarma com.mx>
Asunto: RE: HOLA BUENAS TARDES

Buenas tardes me puedes apoyar con foto del producto donde se vea el lote y el material que es por favor.

De: FARMAMAVOREO ATLACOM U LCO <fa rmama oreocx hotmail.com>
Enviado el: lunes, 16 de mayo de 2022 01:13 p. m.
Para: Claudia Gonzalez <claud a.gonzalez~brudjfarma.com.mx>
CC: Mariana Mejia < ariana.mejia@brudifarma.com.mx>
Asunto: HOLA BUENAS TARDES

POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO INFORMARLE QUE TENEMOS UN DETALLE EN CUESTION AL CLOFHIVER DE 5OMCG YA QUE LAS PIEZAS
VIENEN INTERCAMBIADAS POR EL DE 250, PERO LA CUESTION QUE TRAEN EL LOTE MARCADO EN FACTURA.

PARA QUE ME PUEDA APOYAR AL RESPECTO, QUEDO EN ESPERA DE SUS COMENTARIOS.

MUCHAS GRACIAS!!


